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PRODUCT SPECIFICATION
Produkts BIO BUMBIERU BANANU ERKSKOGU | ORGANIC PEAR BANANA GOOSEBERRY
Product BIEZENIS PUREE
Primarais iepakojums/ . e ) o e
Primary packaging Doy-paka ar plastmasas vacinu. 110 g Doy-pack with plastic lid. 110 g
Produkta Termiski apstradats, homogenizéts un Thermally treated, homogenized and sterilized
raksturojums un sterilizets produkts no izmantotajam organic puree from used ingredients.
organoleptiskie biologiskam izejvielam.
raditaji/ - - - - - -
Konsistence: viendabiga, biezenveida. Consistency: homogenous, smooth.
Product description Krasa: viendabiga visa masa, krémkrasa. Color: clear color — cream colour.
3:::1,?32:;:& ¢ Garsa: raksturiga izmantotajam izejvielam bez | Taste: typical for used ingredients, without
svesam piegarSam. foreign smell and taste.
Pielaujamas atkapes/ Uzglabasanas laika pielaujama neliela During storage permissible slight segregation,
Acceptable deviation atslanoSanas, pirms lietoSanas produkts ir which disappear when product is shake.
jasakrata.
Deriguma termins/ 18 meénesi 18 months
Shelf life
Sastavdalas/ Bumbieri* 65%, banani* 28%, Pear* 65%, banana* 28%, gooseberry* 7%. *-
Ingredients erkskogas* 7%. *-sertificéta BIO izejviela. organic ingredients.
Papildus informacija: * Nesatur gluténu (lipekli); * Gluten free;
Additional * Nesatur piena produktus; * Dairy free;
information: * Nav pievienotiem konservantiem; * No added preservatives;
* Bez pievienotiem aromatizetajiem un » Without artifical colours and flavours;
krasvielam; * With no added sugar (contains only naturally
* Bez pievienota cukura occurring fruit sugars)
(satur tikai dabigus auglu cukuru)
Uzturvertiba/ Uzturvértiba 100 g produkta 100 g of product contains:
- Energgtiska vertiba 286 kJ/ 68 kcal Energy value 286 kJ/ 68 keal
Nutritional -
information Taukl : 0.3¢ Fat - 0.3¢
-no tiem pies t.sk. <0,1g -of which saturates <0,1g
Oglhidrati 14,6¢ Carbohydrate 14,6¢
-no tiem cukuri 12,4¢ -of which sugars 12,4g
Olbaltumvielas 0,6g Protein 0,6g
Skiedrvielas 2,3g Fiber 2,3¢g
Sals* <0,1g Salt* <0,1g
*Sals ir tikai dabigd natrija klatbitnes *Salt content is exdusively due to the presence
rezultata of naturally occurring sodium
Pielietojums/ Steriliz&ts. Gatavs lietosanai. BaroSanu uzsakt | Sterilized. Ready to eat. When feeding start with
Application ar nelielu porciju, kuru pakapeniski palielina, small portions and increase amount gradually
&dinot mazuli ar karotiti. using a spoon.
Lietotaju grupas/ Visas, ieskaitot zidainus. All, including infants.
User groups
Pateretajiem/ Uzglabasana: istabas temperatiira, pc Storage: room temperature, after opening — keep
For consumers atvérSanas ledusskapf, ne ilgak par 48h. refrigerated and use within 48h.
Noliktava/ Uzglabat sausas telpas, kur gaisa relativais Keep in dry place, humidity should not exceed
For warehouse mitrums neparsniedz 70%, temperatira 1idz 70%, temperature until + 25°C. Do not freeze
+ 25°C. Produktu nesasaldgt! product!
Transportésana/ Islaicigai transportésanai, lidz 24h: Short transportation, until 24h: General
Transportation Vispar€jas higiénas prasibas partikai hygiene demands for food product transportation
paredz&tam transportam Transportation >24h: Special transport:
Transportésana >24h: Specials transports: >0°C prevent from freezing
>0°C sargat no sasal$anas; <+25°C prevent from overheating.
<+25°C sargat no parkarSanas.
Produkta partija/ Produkta partija ir produkts, kas sarazots pec The lot is amount of product produced the same
Product lot vienas receptiiras, varits viena varisanas reizé, | recipe, boiled in the same time and after sterilized
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un p&c tam sterilizéts viena autoklava. in one autoclave. Product lot number includes
Produkta partijas Nr. ieklauj informaciju par information about “Best before” date, number of
produkta deriguma terminu, autoklavu (A vai | autoclave (A or B) and sterilization number.
B) un sterilizacijas kartas Nr.
Produkta apstrade/ Pliisma : caur sietiem Product stream : through sieves
Treatment Gala iepakojuma : metala detekcija In final packaging : metal detected
Gala iepakojuma : autoklava In final packaging: autoclave
Fizikali — kimiskie Sausna, Brix% (refraktometrs) 15-17 Dry matter Brix% (refracted) 15-17
radiaji/ ) Pliistamiba, cm/ 40 sek (20°C) 811 | Consistency cm/ 40 sek (20°C) 811
Physical and chemical Bostwick Bostwick
parameters pH 3,343 | pH 3,343
Mikrobiologija/ Rupnieciski sterils 1g Commercially sterile 1g
Microbiology
Piesarnotaji max/ Pesticidi: Pesticides: COMMISSION REGULATION (EC)
Contaminants max KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 889/2008 No 889/2008
KOMISIJAS DIREKTIVA 2006/125/EK COMMISSION DIRECTIVE 2006/125/EC
Nitrati, mikotoksini, metali, policikliskie Nitrate, Mycotoxins, Metals, Polycyclic
aromatieskie ogliidenrazi: aromatic hydrocarbons:
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1881/2006 COMMISSION REGUL. (EC) No 1881/2006
“Lat Eko Food” apliecina, ka uznémuma “Lat Eko Food” notify that
ievéro HACCP principus visos razo$anas posmos; manufacturing comply with HACCP principles;
razoSana izmanto vienigi izejvielas, kuras nesatur un nav iegiitas | Only NON- GMO’s ingredients used;
no GMO;
produkta razosana izmanto lauksaimnieciskas izcelsmes Only agriculture organic ingredients used from BIO
izejvielas tikai no sertificétam BIO saimniecibam. certified farms.

ALERGENU INFORMACIJA/ ALLERGEN INFORMATION

Ka sastavdala/
As ingredient

Iespéjams Skérspiesarnojums/
Possible Cros Contamination

Labiba(sat. gluténu) un prod/ Grains (cont. gluten) and prod. thereof Ne&/ No N&/ No
Vézveidigie un to produkti/ Crustaceans and products thereof N&/ No N&/ No
Olas un to produkti/ Eggs and egg products thereof N&/ No N&/ No
Zivis un to produkti/ Fish and products thereof N&/ No N&/ No
Zemesrieksti un to produkti/ Peanuts and products thereof N&/ No N&/ No
Sojas pupas un to produkti/ Soybeans and products thereof Ne&/ No N&/ No
Piens un ta produkti (laktoze)/ Milk and products (lactose) thereof Ne&/ No N&/ No
Rieksti un to produkti/ Nuts and products thereof Ne&/ No Ne&/ No
Selerijas un to produkti/ Celery and products thereof N&/ No N&/ No
Sinepes un to produkti /Mustard and products thereof Ne&/ No N&/ No
Sezama seklas un to produkti/ Sesame seeds and products thereof N&/ No N&/ No
Sera dioksids un sulfiti, (> 10mg/kg SO,), SOy sulfite, (> 10 mg / kg Ne&/ No Ne&/ No
as SO»)

Lupina un tas produkti /Lupine and products thereof Ne&/ No N&/ No
Gliemji un to produkti/ Mollusks and products thereof Ne&/ No N&/ No
Last review: 26.09.2018.

Saskanots: agreed: HACCP group Protokols Nr.8/2018

Izstradaja/ developed:
Kvalitates vaditaja D.Doke
Jauno produktu tehnologs B.Bumbure

Apstiprina/ Approved: Valdes priekssedetaja
E.Martinsone

Derigs bez paraksta
Useful without signature
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